Solution for researching

KINTEK SOLUTION

Tennbinn N3ocTaTnyeckunn lNpecc
KaTasnor

CBS)KMUTECh C HaMM A5 MOJIy4YEHUA OOMOJIHUTENbHbIX KaTasloroB ba3oBbie
npuroToBsieHns, TennoBoe obopynoBaHue, JlabopaTopHbIe pacxodHble
MaTepuasbl U MaTepuanbl, Bnoxnmmyeckoe obopynosaHue, u T. 4.



Solution for researching

KINTEK SOLUTION

NMPO®UJIb KOMIMAHNN

>>> 0O HacC

KinTek Group Limited - 3T0 opraHu3auuns, O pMeHTUPOBaHHasA Ha TEXHOJIOI W, Y1eHbI
KOMaHObl KOTOPOW MOCBSLLEHbl U3y4eHUI0 Hanbonee ahheKTUBHbBIX N HaAEXKHbIX
TEeXHOJIOrUM N MHHOBALMI B Hay4YHO-UCC1ef0BaTebCKOM obopyaoBaHNM, Takmx
obnacTax, kak brnoxmmMmyeckume peakumm, UCCrenoBaHne HOBbIX MaTepuasos,

TepMmoobpaboTka, co3gaHme BakyyMa, oxJlaXKaeHne, a Takxe apMaLeBTuKa. n

HedTegobbIBatoWee obopynoBaHue.
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Tennbin U3octatnueckuu NMpecc (Wip) Pabouyas Cranuusa 300

Mna

ApTtukyn: PCIW

Mogenb

PCIW150

PCIW200

PCIW250

PCIW300

PCIW350

PCIW400

PCIW450

PCIW500

PCIW630

PCIW710

PCIW800

PCIW910

PCIW1000

BHyTpeHHWIn guameTp umanHapa (Mm)

2150

@200

@250

@300

@350

2400

@450

@500

2630

@710

2800

@910

21000

BBenoeHue

OTkponTe pnsa ceba Tennoe nocratnyeckoe
npeccoBaHune (WIP) — nepenoByto TEXHOIOTUIO,
MO3BOJIAOLLYIO0 POPMMPOBATL N MpeccoBaTb
rnopoLwKkoobpasHbie N3genmsa C NOMOLLbLO
pPaBHOMEPHOro AaBJsieHUs NPU TOYHOM
TeMmnepaType. NoeanbHO nogxoaunT ans
C/IOXKHbIX OeTaleln 1 KOMMOHEHTOB B
MpPon3BOACTBE.

Y3HaTb 6osblue

BHyTpeHHSAs BbicOTa LuavHApa (MM) MakcumanbHoe aasneHue (MlMa) MakcrMManbHas TemnepaTtypa
300~500

500-1000

500-1500

500~2000 (OevoHnsnposaHHas Boga) < 90 °C

300
(mMacno-TennoHocuTens) < 250 °C

1000~3000
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Tennbin NoctaTnueckuu NMpecc Ana UccnepnoBaHus

TBepAooTesibHbIX AKKYMYJIATOPOB

ApTtukyn: PCIH

BBenoeHue

OTkponTe gnsa ceba nepenoBon Tennbin
n3octatudeckuinn npecc (WIP) ans
JIAMUWHNPOBaHWSA NOJYNPOBOAHNKOB. aeanbHO
noaxoaunt ona MLCC, rmubpuaHbiX YNMOB 1

MeONLNHCKON SNEKTPOHUKN. lMoBbILeHNEe
MPOYHOCTN U CTabubHOCTKN C BbICOKOW
TOYHOCTbIO.

Y3HaTb bosblLUe

Mopaenb npubopa PCIH-20T PCIH-40T PCIH-60T PCIH-100T

Jnana3oH paBneHns

JAnameTp NopLuHA

Mpouecc onpeccosku

Bpems yaepxaHus

MNpeobpa3zoBaHune
nasneHus

Ovcnnen

TemnepaTypa Harpesa

N3ocTaTnyeckoe
AaBneHve

Pa3mep nsoctaTmyeckom
Kamepsbl

Xop nopLuHsa (T)

0-20T 0-40T 0-60,0 TOHH 0-100 ToHH
130 mm (d) B XpoMUpoBaHHOM 150 MM (d) B XpOMVMpPOBaHHOM 200 MM (d) B XpOMMPOBaHHOM 220 MM (d) B XpoMUpPOBaHHOM
MacnsHOM UMAVHAPe MacisiHOM LUNVHApe MacisHOM LUAnHApe MacNsHOM LUNNHApe

MporpamMMHas onpeccoBka - [lporpaMMHoe yaep>xaHue - Copoc AaBneHns Nno BpeMeHu

OT 1 cekyHAbl A0 999 MUHYT OT 1 cekyHAbl A0 999 MUHYT OT 1 cekyHAbl A0 999 MUHYT OT 1 cekyHAbl A0 999 MUHYT

MporpamMMa aBTOMaTM4eCKN NepecynTbIBaET AaBneHne, Bbiaepxxunsaemoe obpasLom

7-n10AMOoBbIN XKK-3KpaH 7-nonmoBblv XKK-3kpaH 7-n1oMoBbIN XKK-3KpaH 7-nonmoBbIv XKK-3kpaH

KomHaTHas TemnepaTtypa-200.0C KomHaTHasa TemnepaTtypa-200.0C KomHaTHas TemnepaTypa-200.0C KomHaTHaa TemnepaTtypa-200.0C

300 MMa 300MnMa 300Mra 500MnMa
®30%x150 mm (MxN) ®40%x150 mm (MxN) ®x50x150 (MxN) ®x50x150 (MxN)
50 MM 50 MM 50 Mm 50 MM
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Kintek Solution
LLTa6-kBapTupa: Ne 11 Changchun Road, Y>xk3H4YXO0Yy,
Kutan
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